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O'ZBEKISTONNING MUSTAQILLIK YO'LIDA QIYINCHILIKLAR VA
MUSTAQILLIKDAN KEYINGI YUTUQLAR

Baxromov Mansur Maxsud o‘g‘li

Mamatova Matluba Abduxalilovna

Farg’ona davlat universiteti o‘qituvchisi

Mustaqillikka erishish jarayonida mamlakat siyosiy, iqtisodiy va ijtimoiy sohalarda bir qator
muammolarga duch kelgan. Siyosiy tizimning qayta qurilishi, iqtisodiy barqarorlikni
ta’minlash, va ijtimoiy masalalarga javob topish kabi qiyinchiliklar yuzaga kelgan. Biroq,
mustaqillikdan keyingi davrda O‘zbekiston bir qator yutuqlarga erishdi. Siyosiy barqarorlikni
ta’minlash, iqtisodiy islohotlar orqali moliyaviy va sanoat sektorlarining rivoji, ta’lim va
sog‘liqni saqlash sohalarida amalga oshirilgan islohotlar, hamda xalqaro aloqalar va
investitsiyalarni rivojlantirish kabi muvaffaqiyatlar mamlakatning ijtimoiy va iqtisodiy
holatini yaxshilashga xizmat qildi.

Qiyinchiliklar

Davlat Tizimining Yangi Asoslarini Barpo Etish Hukumat Strukturasi: Sovet davridan meros
qolgan davlat tizimini qayta tashkil etish va yangi hukumat strukturalarini barpo etish qiyin
bo‘ldi. Bu yangi qonunlar, boshqaruv tizimlari, va davlat institutlarini yaratishni talab etdi.

Qonunchilik Tizimi: Yangi qonunchilik bazasini yaratish va eski sovet qonunlarini yangi
milliy qonunlar bilan almashtirish jarayoni murakkab bo‘ldi. Bu jarayonda ko‘plab
qiyinchiliklar va kechikishlar yuzaga keldi.

Iqtisodiy Qiyinchiliklar Moliyaviy Barqarorlik: Davlat budjetining shakllanishi, iqtisodiy
krizislar, inflyatsiya va tashqi qarzlarning ko‘payishi iqtisodiy barqarorlikni ta’minlashda
qiyinchiliklar yaratdi.

Sanoat va Qishloq Xo‘jaligi: Sovet iqtisodiyotidan bo‘shagan sohalarni qayta tashkil etish,
xususiy sektorni rivojlantirish va qishloq xo‘jaligi islohotlarini amalga oshirish o‘z vaqtida
amalga oshirilmasligi iqtisodiy qiyinchiliklarni kuchaytirdi.

Yutuqlar

Mustaqillikka erishgandan so‘ng, O‘zbekiston bir qator muhim yutuqlarga erishdi, bu
yutuqlar mamlakatning siyosiy, iqtisodiy va ijtimoiy sohalarida amalga oshirilgan islohotlar
va innovatsiyalar orqali namoyon bo‘ldi:

Siyosiy Yutuqlar Demokratik Islohotlar: O‘zbekiston mustaqillikka erishgandan so‘ng,
demokratik institutlarni mustahkamlash va saylov tizimini modernizatsiya qilish bo‘yicha
sezilarli islohotlar amalga oshirildi. Konstitutsiya, saylov qonunlari va boshqa siyosiy
hujjatlar demokratik prinsiplarga moslashtirildi.

Siyosiy Barqarorlik: Mamlakat ichida siyosiy barqarorlikni saqlash va ijtimoiy tinchlikni
ta’minlash uchun samarali choralar ko‘rildi. Bu, o‘z navbatida, mamlakatning iqtisodiy va
ijtimoiy rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatdi.

Iqtisodiy Yutuqlar Iqtisodiy Islohotlar: Bozor iqtisodiyotiga o‘tish jarayonida, davlat sektori
va xususiy sektorning muvozanatini saqlash uchun bir qator islohotlar amalga oshirildi.
O‘zbekistonda iqtisodiy diversifikatsiya, sanoat va xizmatlar sektori rivojlandi.
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Infratuzilma Rivoji: Transport, energetika va kommunikatsiya infratuzilmasini
modernizatsiya qilish orqali mamlakatning iqtisodiy o‘sishiga katta hissa qo‘shildi. Yangi
yo‘llar, temir yo‘l liniyalari va energetika ob’ektlari qurildi.Tashqi Savdo va Investitsiyalar:

Tashqi savdo va investitsiyalarni jalb qilish orqali iqtisodiy o‘sishni qo‘llab-quvvatlashga
erishildi. Xalqaro iqtisodiy aloqalar va savdo hamkorliklari kengaytirildi, mamlakat xalqaro
bozorda yanada faol bo‘ldi.

Ijtimoiy Yutuqlar Ta'lim Islohotlari: Ta'lim tizimini modernizatsiya qilish va yangi ta'lim
dasturlari joriy etish orqali ta'lim sifatini oshirish va aholining intellektual potensialini
kuchaytirishga erishildi. Zamonaviy ta'lim muassasalari va professional ta'lim dasturlari
rivojlandi.

Sog‘liqni Saqlash Islohotlari: Sog‘liqni saqlash tizimida amalga oshirilgan islohotlar, yangi
tibbiy markazlar va shifoxonalar qurilishi, sog‘liqni saqlash xizmatlarini yaxshilash va
tibbiyot texnologiyalarini joriy etish orqali aholining sog‘liqni saqlash darajasi oshdi.

Ijtimoiy Himoya: Ijtimoiy himoya tizimlari, pensiya va yordam dasturlari orqali aholi
qatlamlariga yordam ko‘rsatish va ijtimoiy farovonlikni ta’minlashga erishildi.

Xalqaro AloqalarXalqaro Hamkorlik: O‘zbekiston xalqaro tashkilotlar bilan samarali
hamkorlikni rivojlantirdi. BMT, SHHT, va boshqa mintaqaviy tashkilotlar bilan aloqalar
mustahkamlandi, xalqaro siyosiy va iqtisodiy hamkorlik kengaytirildi.

Global Integratsiya: Xalqaro savdo va investitsiyalar orqali global iqtisodiyot bilan
integratsiyani kuchaytirishga erishildi, mamlakatning xalqaro iqtisodiy aloqalari rivojlandi.

Ushbu yutuqlar O‘zbekistonning mustaqil davlat sifatida muvaffaqiyatli rivojlanishiga katta
hissa qo‘shdi va mamlakatning kelgusi istiqboli uchun ijobiy asos yaratdi.
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